
 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

12.09.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ОДБОРА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
 

 

I 

Данијела Златановић, разрешава се дужности члана  Одбора за дрштвене 

делатности Скупштине општине Трговиште, због поднете неопозиве писане оставке од 

25.08.2020.године. 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 12.09.2020.године, БРОЈ:119-93/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

12.09.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА  ОДБОРА ЗА РАД И РАЗВОЈ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

 

I 

Небојша Трајковић, разрешава се дужности члана  Одбора за рад и развој 

месних заједница Скупштине општине Трговиште, због поднете неопозиве писане оставке 

од 25.08.2020.године. 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 12.09.2020.године, БРОЈ:119-94/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

12.09.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ОДБОРА ЗА ЗАШТИТУ И УНАПРЕЂЕЊЕ  

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

 

 

I 

Александар Колић, разрешава се дужности члана  Одбора за заштиту и 

унапређење животне средине Скупштине општине Трговиште, због поднете неопозиве 

писане оставке од 25.08.2020.године. 

 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 12.09.2020.године, БРОЈ:119-96/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

12.09.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ОДБОРА ЗА УТВРЂИВАЊЕ  ПРЕДЛОГА НАЗИВА 

УЛИЦА,ТРГОВА,ЗАСЕЛАКА И ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ МЕСТА 

 

 

I 

Миљана Стојановић, разрешава се дужности члана  Одбора за утврђивање 

предлога назива улица, тргова, заселака и делова насељених места Скупштине општине 

Трговиште, због поднете неопозиве писане оставке од 25.08.2020.године. 

 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 12.09.2020.године, БРОЈ:119-99/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

12.09.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ОДБОРА ЗА ОДНОСЕ СА ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 

 

 

I 

Миљана Златковић, разрешава се дужности члана  Одбора за односе са верским 

заједницама Скупштине општине Трговиште, због поднете неопозиве писане оставке од 

25.08.2020.године. 

 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 12.09.2020.године, БРОЈ:119-97/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

12.09.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ОДБОРА ЗА БОРБУ ПРОТИВ КОРУПЦИЈЕ 

 

 

I 

Небојша Трајковић, разрешава се дужности члана  Одбора за борбу против 

корупције Скупштине општине Трговиште, због поднете неопозиве писане оставке од 

25.08.2020.године. 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 12.09.2020.године, БРОЈ:119-98/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

12.09.2020.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ОДБОРА ЗА СОЦИЈАЛНА ПИТАЊА 

 

 

I 

Данијела Златановић, разрешава се дужности члана  Одбора за социјална 

питања Скупштине општине Трговиште, због поднете неопозиве писане оставке од 

25.08.2020.године. 

 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 12.09.2020.године, БРОЈ:119-100/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

12.09.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА  САВЕТА ЗА МЛАДЕ 

 

 

I 

Данијела Златановић, разрешава се дужности члана  Савета за младе 

Скупштине општине Трговиште, због поднете неопозиве писане оставке од 

25.08.2020.године. 

 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 12.09.2020.године, БРОЈ:119-103/2020 

 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 


